
法
方
込
申
・
費
学

● 入学時期・受講日数・受講コマ数によって授業料金が異なります。週1日1コマから受講できます。授業料金は、各校舎にお問い合わせください。
● 入学金と授業料金の合計が学費になります。（学費には消費税が含まれます）入学に関しては、受講終了までの学費を、まとめてお支払いいただきます。
● オンデマンド学習の料金については、入学時期に関わらず一律65,000円となります。
● 入学願書受付後、保護者LINEに料金案内をお送りいたします。料金をご確認の上、お振込みください。

総合型・学校推薦型必修授業料金
一般必修授業料金

※受講日より日割り計算します。

※減免制度（学校先生・タイシンOB、OG紹介による入学金の減免制度があります）詳しくは、各校舎へお問い合わせください。
※入学金の減免制度があります。

※減免制度あり

※学費については、ホームページで確認することも可能です。
※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

※学費については、ホームページで確認することも可能です。
※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

※学費については、ホームページで確認することも可能です。（2時間授業の場合は、料金が異なります）
※8月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

● オンライン型・通学型 （必修授業料金）　随時入学可

学費目安表
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

3月3日（月）～7月20日（日） 総コマ数

週1コマ
週2コマ

¥180,000
¥360,000

20コマ
40コマ

4月7日（月）～7月20日（日） 総コマ数

¥135,000
¥270,000

15コマ
30コマ

5月12日（月）～7月20日（日） 総コマ数

¥90,000
¥180,000

10コマ
20コマ

入学月別料金の参考例です。

●  〕策対次2立国〔 型学通 （必修授業料金）　随時入学可

学費目安表
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

5月12日（月）～7月20日（日） 総コマ数

週1コマ
週2コマ

¥90,000
¥180,000

10コマ
20コマ

6月9日（月）～7月20日（日） 総コマ数

¥54,000
¥108,000

6コマ
12コマ

7月7日（月）～7月20日（日） 総コマ数
¥18,000
¥36,000

2コマ
4コマ

入学月別料金の参考例です。

本 校 03-5351-6302 大 阪 校 06-4301-5521
受講方法等は各校舎にお問い合わせください。

60,000円 学科・実技・オンライン
必修授業の指導費

入学時期等によって料金が異なります。
料金案内を送付いたします。（ ）

総合型選抜/学校推薦型選抜コース

● 通学型〔私立実技対策〕 （必修授業料金）　随時入学可

学費目安表
入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

5月12日（月）～7月14日（月） 総コマ数

週1日（2コマ） ¥180,000 20コマ

6月9日（月）～7月14日（月） 総コマ数

¥108,000 12コマ

7月7日（月）～7月14日（月） 総コマ数

¥36,000 4コマ

入学月別料金の参考例です。

実技コース

● 筑波関連コース

コース名

コース名

コース名

入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

入学時期による授業料金（入学金は含んでおりません）　

4月5日（土）～1月10日（土）

保体論述コース

　オンライン・コーチング 実技①・実技②

　コーチ型学習管理コース

¥320,000

4月7日（月）～8月3日（日）
¥170,000

5月17日（土）～1月10日（土）

¥272,000

5月12日（月）～8月3日（日）
¥120,000

6月28日（土）～1月10日（土）

¥224,000

6月16日（月）～8月3日（日）
¥70,000

入学月別料金の参考例です。

※共通テスト対策コースについては、8月以降も継続することが可能です。

総コマ数
40コマ

全何週
17週

総コマ数
34コマ

全何週
12週

総コマ数
28コマ

全何週
7週
 

¥30,000/月


