学費目安表

入学金

60,000_円

※減色制度あり



総合型•学校推薦型必修授業料金 一般必修授業料金

学科・実技・オンライン 必修授業の指導費

(入学時期等によって料金が異なります。 料金案内を送付いたします。



入学時期等によって 料金が異なります。

※受講日より日割り計算します。

- 入学時期・受講日数・受講コマ数によって授業料金が異なります。週1日1コマから受講できます。授業料金は、各校舎にお問い合わせください。
- 入学金と授業料金の合計が学費になります。(学費には消費税が含まれます)入学に関しては、受講終了までの学費を、まとめてお支払いいただきます。
- ●オンデマンド学習の料金については、入学時期に関わらず一律65,000円となります。
- 入学願書受付後、保護者LINEに料金案内をお送りいたします。料金をご確認の上、お振込みください。
- ※減免制度(学校先生・タイシンOB、OG紹介による入学金の減免制度があります)詳しくは、各校舎へお問い合わせください。 ※入学金の減免制度があります。

総合型選抜/学校推薦型選抜コース

● オンライン型・通学型(必修授業料金) 随時入学可

尚弗口 力主	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません) 入学月別料金の参考例です。					
学費目安表	3月3日(月)~7月20日(日)	総コマ数	4月7日(月)~7月20日(日)	総コマ数	5月12日(月)~7月20日(日)	総コマ数
週1コマ	¥180,000	20コマ	¥135,000	15コマ	¥90,000	10コマ
週2コマ	¥360,000	40コマ	¥270,000	30コマ	¥180,000	20コマ

[※]学費については、ホームページで確認することも可能です。

実技コース

● 通学型〔私立実技対策〕(必修授業料金) 随時入学可

入学月別料金の参考例です。

出建口力主	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません)						
	学費目安表	5月12日(月)~7月14日(月)	総コマ数	6月9日(月)~7月14日(月)	総コマ数	7月7日(月)~7月14日(月)	総コマ数
	週1日(2コマ)	¥180,000	20コマ	¥108,000	12コマ	¥36,000	4コマ

[※]学費については、ホームページで確認することも可能です。

● 通学型〔国立2次対策〕(必修授業料金) 随時入学可

入学月別料金の参考例です。

学費目安表	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません)						
子貝日女衣	5月12日(月)~7月20日(日)	総コマ数	6月9日(月)~7月20日(日)	総コマ数	7月7日(月)~7月20日(日)	総コマ数	
週1コマ	¥90,000	10コマ	¥54,000	6コマ	¥18,000	2コマ	
週2コマ	¥180,000	20コマ	¥108,000	12コマ	¥36,000	4コマ	

[※]学費については、ホームページで確認することも可能です。(2時間授業の場合は、料金が異なります)

● 筑波関連コース

7 7/2	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません) 入学月別料金の参考例です。						
コース名	4月5日(土)~1月10日(土)	総コマ数	5月17日(土)~1月10日(土)	総コマ数	6月28日(土)~1月10日(土)	総コマ数	
保体論述コース	¥320,000	40コマ	¥272,000	34コマ	¥224,000	28コマ	
コース名	入学時期による授業料金(入学金は含んでおりません)						
オンライン・コーチング実技①・実技②	¥30,000/月						
コース名	4月7日(月)~8月3日(日)	全何週	5月12日(月)~8月3日(日)	全何週	6月16日(月)~8月3日(日)	全何週	
コーチ型学習管理コース	¥170,000	17週	¥120,000	12週	¥70,000	7週	

[※]共通テスト対策コースについては、8月以降も継続することが可能です。

受講方法等は各校舎にお問い合わせください。

本校 03-5351-6302

大阪校06-4301-5521

^{※8}月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

^{※8}月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。

^{※8}月より夏期特訓コースのカリキュラムで対策を継続することが可能です。